# KURJER WARSZAWSKI

Czwartek.

Dnia 5 (17) Lipca 1856 Roku.

№ 184.

Jutro, Śgo Szymona z Lipny.

**NAJJAŚNIEJSZY PAN**, raczył **NAJLASKAWIEJ** mianować Członków Rady Głównej Opiekuńczej Zakładów Dobroczynnych: Bankiera Komisji R. P. i Skarbu *Józefa Epsteina*, i Radcę Handlowego *Hermana Epsteina*, Kawalerami Orderu Ś. STANISŁAWA kl. IIIej.

Cywilnego *Kobyłański*; na Sędziów Zgromadzenia Kupców: *Krysztof Brunn*, *Karol Freund*, *Wilhelm Hempel*, *Adolf Tock*, *Jan Grabowski*, *Stanisław Lesser*, *Stefan Neybaur*, *Antoni Jahn* i *Karol Minter*.

Sąd Konsystorski Ewangelicko-Reformowany w Królestwie *Polskiem*, wyrokiem z d. 19 Czerwca (1 Lipca) r. 1856 wydanym, a w Nr 157 *Gazety Rządowej* ogłoszonym, zaoczność *Adolfa-Alexandra Ekkert*, Szypra, uznając, małżeństwo między tymże a *Augustą z Więckowskich Ekkert*, d. 16 (28) Maja r. 1846 przed *Xdem Janem Scholtz*, Pastorem Parafji Ewangelicko-Reformowanej *Zychlińskiej* zawarte, na zasadzie art: 151 i następnych, Prawa o Małżeństwie z r. 1836, z winy pozwanego, ze skutkami art: 151 tegoż prawa rozwiązał.